de caigudes i fixacions, elements de suport intermedis amb fixacions, un tensor de forueta per
a regulació del cable i un terminal manual. Inclou també elements de subjecció, protecció dels
cables, placa de senyalització i precintes de seguretat. Completament instal·lada i en
funcionament.

2.365,06 €

(DOS MIL TRES-CENTS SEIXANTA-CINC EUROS AMB SIS CÈNTIMS)

P-2 FDG513N1 m Canalització en paviment de 40 cm d'ample per 60 cm de profunditat amb 2 tubs corbables
corrugats de polietilè de 90 mm de diàmetre nominal (Diàmetre exterior) de doble capa, i
reblert parcial de rasa amb sauló compactat al 95% del PM, incloent subministrament del

[...]

P-3 JEPFZ001 u Jornada per a execució de les proves finals de servei i verificació de les mesures de seguretat
de la instal·lació solar fotovoltaica, segons exigències del Projecte i del REBT

700,00 €

(SET-CENTS EUROS)

P-4 JIESZ001 u Evaluació de riscos laborals realitzat per un servei de prevenció 525,00 €

(CINC-CENTS VINT-I-CINC EUROS)

P-5 LEGEZ001 u Partida per l'elaboració del certificat final per tècnic competent.
Realització de butlletins.
Realització d'instàncies (declaració de responsable), formularis (elec1, elec5) i la resta de
documentació per la sol·licitud de verificació i inscripció en el registre.

[...]

Tramitació de la sol·licitud de verificació i inscripció en el registre.
Presència de tècnic comptent i instal·lador registrat en les verificacions.
Inclou tràmit, gestió i visita d'una entitat de control.
Projecte as-built de les instal·lacions executades.

2.700,00 €

(DOS MIL SET-CENTS EUROS)

P-6 LEGEZ002 u Legalització elèctrica de la nova instal·lació de BT 500,00 €

(CINC-CENTS EUROS)

P-7 P2R2-EU9U m3 Classificació a peu d'obra de residus de construcció o demolició en fraccions segons REAL
DECRETO 105/2008, amb mitjans manuals

[...]

curtcircuit 12,4 A amb marc d'alumini anoditzat, protecció frontal amb vidre trempat de 3,2mm
de gruix i tractament antireflectiu de la superfície, tancament posterior estanc amb làmina de
polièster d'alta resistència, caixa de connexió i precablejat amb connectors especials, eficàcia
del 21,3%.

155,73 €

(CENT CINQUANTA-CINC EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)

P-20 PGEZ002 u Subministrament i instal·lació d'estructura d'alumini per a mòduls fotovoltaics instal·lat sobre
coberta plana, amb els mòduls orientats a una orientació, formant l'estructura un triangle amb
angle d'inclinació entre la coberta i el mòdul de 10º.
Inclou petit material i accessoris necessaris per la completa fixació de l'estructura a la
coberta segons projecte tècnic.

8.141,46 €

(VUIT MIL  CENT QUARANTA-UN EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)

P-21 PGEZ003 u Inversor de connexió a xarxa, trifàsic, potència nominal de sortida 33.300 W, tensió nominal
de sortida 400 V, freqüència 50 Hz, rang de tensions MPP a potència nominal entre 560 i 820
VDC, tensió màxima d'entrada 1000 VDC, rendiment (CE) 98,5%, amb protecció contra
polarització inversa de CC, resistència al curtcircuit de CA, monitorització de presa de
terra/de xarxa, unitat de seguiment de la corrent residual sensible a la corrent universal, grau
de protecció IP65, col·locat.

2.508,51 €

(DOS MIL CINC-CENTS VUIT EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)

P-22 PGEZ005 u Instal·lació i subministrament de la caixa de conexió PV modular per 1MPPT, 4 string
independent x MPPT (4 entrades, 1 sortides) base i fusible 20A gPV + seccionador circuit 25
A + protectors sobretensió clase II tensió màxima 1000 Vdc. Caixa de policarbonat de doble
aïllament clase II apte per un exterior amb elevada resistencia a cops (IK08).

509,34 €

(CINC-CENTS NOU EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-23 PGEZ006 u Instal·lació i subministrament de la caixa modular de connexió equipada amb protecció
automàtica, diferencial, sobretensions i comptador d'energia. Interruptor automàtic 4 pola 63A
corba C poder de tall 10 kA - UNE-EN-60898-1.